
2 0 .  ročn í k  VESNICKÉ  SPORT O VNÍ   HRY -  ce lo ročn í  sp or t ovn í  sou těž  o bc í  

 

 

 

V Ý S L E D K Y   S O U T Ě Ž E   V  S Á L O V É   K O P A N É   

Soutěž v sálové kopané zahájila jubilejní 20. ročník naší soutěže. Turnaj odehrálo všech 9 vesnic 
přihlášených do letošního ročníku VSH 
 
Celá soutěž proběhla v bojovném duchu a byla dramatická do posledního kola. V kvapíkovém tempu 
se odehrálo 36 zápasů a na konci turnaje se radovala Horní Lhota z obhájení loňského prvenství. 
K tomu ji ale měrou vrchovatou pomohla Vřesina, která ve svém posledním utkání výhrou nad Dolní 
Lhotou odvrátila pád na poslední příčku. K tomu přispěl i Petr Krahulec, který se na poslední zápasy 
objevil v brance Vřesiny a ukázal, že není platný jen jako obětavý organizátor. Navíc Hlubočec 
k poslednímu utkání pro zranění hráčů již nenastoupil. Husarský kousek se povedl právě Hlubočci, 
kdy mu pouhé 2 vstřelené branky stačily k zisku 7 bodů a 7. místa. 
Letos některé „fotbalové“ obce /hrající pravidelnou soutěž ve velké kopané/ vsadily na mládí a přijely 
s hráči dorosteneckého věku. Jejich výkony byly velmi dobré, nicméně se v závěru prosadila 
zkušenost a svou roli sehrála i fyzická kondice. Takže se konečné pořadí na medailových místech 
velmi podobalo tomu loňskému 
 
Ahoj na kuželkách v Dobroslavicích. Pořadatelem je letos Velká Polom a předběžný termín 28.2.2015. 
 

Kamil Drozdek 
  

 

 
 
 

 
 

výsledky 1. soutěže - kopaná celkové výsledky po 1. soutěži 
pořadí body do VO pořadí body     ( v závorce se nezapočítávají ) 

1 Horní Lhota 10 1 Horní Lhota 10 

2 Velká Polom 9 2 Velká Polom 9 

3 Dolní Lhota 8 3 Dolní Lhota 8 

4 Plesná 7 4 Plesná 7 

5 Těškovice 6 5 Těškovice 6 

6 Krásné Pole  5 6 Krásné Pole  5 

7 Hlubočec 4 7 Hlubočec 4 

8 Vřesina 3 8 Vřesina 3 

9 Kyjovice 2 9 Kyjovice 2 

 

obec KP HB VP VR TE HL KY DL PL poř. skore body 

Krásné Pole X 0-0 0-1 1-1 0-2 0-2 2-0 1-0 2-1 6 6-7 11 

Hlubočec 0-0 X 0-2 1-0 0-4 0-3k 1-0 0-3 0-3 7 2-15 7 

Velká Polom 1-0 2-0 X 1-1 2-0 0-0 1-0 1-2 1-0 2 9-3 17 

Vřesina 1-1 0-1 1-1 X 1-1 0-1 0-2 1-0 1-2 8 5-9 6 

Těškovice 2-0 4-0 0-2 1-1 X 1-1 1-0 1-4 1-3 5 11-11 11 

Horní Lhota 2-0 3-0k 0-0 1-0 1-1 X 2-0 1-1 3-0 1 13-2 18 

Kyjovice 0-2 0-1 0-1 2-0 0-1 0-2 X 0-1 0-1 9 2-9 3 

Dolní Lhota 0-1 3-0 2-1 0-1 4-1 1-1 1-0 X 2-1 3 13-6 16 

Plesná 1-2 3-0 0-1 2-1 3-1 0-3 1-0 1-2 X 4 11-10 12 


